EXTRATO CONTRATO Nº 7/2024

CONTRATANTE: Consórcio Público do Extremo Sul
CONTRATADA: Mattana Veículos Ltda
MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 08/2023.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de caminhão pipa 0
km conforme edital.
VALOR (R$): 648.250,00 (seiscentos e quarenta e oito mil duzentos e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: 07/03/2024 a 06/03/2025.
Pelotas, 07 de março de 2024. Ivan Eduardo Scherdien. Presidente

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO
URUGUAI

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

Objeto: Suspende o Pregão Eletrônico nº 001/2024, publicado dia 07/03/2024,

[...]

EMBRATUR (Resolução nº 17, de 09 de setembro de 2021). Reconhecimento em
08/03/2024, por ROBERTO PEDRO KRUKOSKI DE AZEVEDO GEVAERD, Diretor de Gestão e
Inovação. Ratificação em 11/03/2024, por MARCELO RIBEIRO FREIXO, Diretor Presidente.
Valor Global: R$ 11.960,00 (onze mil novecentos e sessenta reais). Processo nº
272100.000516/2024-10. MARCELO RIBEIRO FREIXO Diretor Presidente

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CO N Q U I S T A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 8/2023

A Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - BA realizará